
 
 
 
RAADSBESLUIT Oudewater 
15R.00484 
 

Agendapunt: 15 

  

  

Onderwerp: bestemmingsplan Hekendorpse Buurt 65 

  

 

De raad van de gemeente Oudewater ;  

 

gelezen het voorstel d.d. 18 augustus 2015 van burgemeester en wethouders; 

 

overwegende, dat het bestemmingsplan “”Landelijk gebied Hekendorp en Papekop” voor het perceel 
Hekendorpse Buurt 65 moet worden herzien om de vestiging van een woonzorgvoorziening mogelijk 
te maken; 
 
dat hiertoe het ontwerpbestemmingsplan “Hekendorpse Buurt 65” is opgesteld; 
 
dat dit ontwerpbestemmingsplan van 17 juni tot en met 28 juli 2015 ter inzage heeft gelegen; 
 
dat over het plan geen zienswijzen zijn ingediend; 
 
dat op de verbeelding een wijziging moet worden doorgevoerd door het plaatsen van de aanduiding 
(zw) in het bouwvlakje van de hooiberg; 
 
gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening; 

 

 

b e s l u i t: 

 

Het bestemmingsplan “Hekendorpse Buurt 65” gewijzigd vast te stellen. Corsanummer: 15.015613 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 24 september 2015 

 De griffier, 
 
 
drs. O.F. Matheijsen 

De voorzitter, 
 
 
mr. drs. P. Verhoeve 

  

  

 


